Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов№2 имени Героя Советского Союза И.И.Жемчужникова» города Лебедяни Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года

№ 80

г. Лебедянь

Об утверждении программы воспитания МБОУ СШ №2 г. Лебедяни

В целях Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304 – Ф3 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся, организации воспитательного процесса в МБОУ СШ №2 г. Лебедяни, решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить программу воспитания МБОУ СШ №2 г. Лебедяни.
- 2. Назначить ответственных за реализацию программы воспитания МБОУ СШ №2 Калаеву Ю. С., заместителя директора.
- 3. Калаевой Ю. С., заместителю директора:
- обеспечить методическое сопровождение реализации программы воспитания:
- рассмотреть на ШМС классных руководителей рабочие программы воспитательных работ классов;
 - разместить программу воспитания на сайте ОУ.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Афт О. В. Афанасова